СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2019 года                                                                                 № 57/232

с.Афанасьево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской

области от 17 ноября 2015 года № 4/21 «О предоставлении

налоговой льготы»

   В целях приведения решения Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области от 17 ноября 2015 года № 4/21 «О предоставлении налоговой льготы» в соответствие с положениями Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области от 17 ноября 2015 года № 4/21 «О предоставлении налоговой льготы» следующие изменения:

   - в пункте 1 слова «и налога на имущество физических лиц» исключить;

   - в пункте 2 слова «и налогу на имущество физических лиц» исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Афанасьевского сельсовета Обоянского района                               Л.В.Пашкова

Глава Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                             Л.С.Германова